dakyabTeT iHGopMaLiiiHO - AHAJTITUHYHUX TEXHOJIOTIH Ta MEHEIKMEHTY

ILLB

Crynak Onekcannpa MukosaiBHa
AdanacreB Jlanmno BikropoBud
bakan Anacracis OnekcanapiBHa
biptokoB Mukura OnexcanpoBuy
I'epman fApocnaB €BreHoBuy
INopryns Koctssatun PomanoBuy
I'ynses Hazap FOpiiioBuu
Hemenuyk Bagum JImutpoBud
Koctia Muxaiino JIMurpoBud
Martsienko FOmnis BononumupisHa
Ocanuyk IBan OnekcanapoBU4
[Tinenpka [Monina CepriiBaa
[Tiynosa €nuzasera JImutpiBHa
Pomannos [laniin BacuimbsoBua
VY1kina Anina JIMuTpiBHA

Aracies Harir -

Anp Cagaip A6namrax Map3yk AGayiiax -

Pevitunr

CTYJIEHTIB 2 KypCy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CreniaTbHOCTI / HAMPsMY
"ExoHomika"
cemecTp: BecHa 2021

PediTunr

82.26

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna

EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEK-19-1
EEKu-19-1
EEKu-19-1

JlomatkoBa
iHpOopMaris

KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



